
Strana 1 / 4

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 41335/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500043945

ÚDAJE O DODAVATELI
Ladislav Voldán   

V Horkách 1406/17
140 00 Praha 4 - Nusle

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 16458869
DIČ:

Datum vystavení: 15.9.2023

Vyřizuje: Zemanová Barbora

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: je instalace mříží do oken v místnosti č. 26 Strakovy akademie. Mříže budou otevírací z důvodu možnosti mytí a opravy oken. 
Barevnost mříží bude totožná s barvou oken - odstín lomená bílá RAL 9010. Instalace bude provedena v souladu s požadavky na bezpečnost 
osob. Předmětem jsou také veškeré činnosti a materiály související s instalací mříží včetně likvidace vzniklého odpadu a dopravy. Další 
ujednání uvedené dále v textu objednávky je nedílnou součástí objednávky (vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: do 15. 12. 2023 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR, nábřeží E. Beneše 128/4, 118 01  Praha 1. 
  
Cena plnění činí: celková cena činí 417.540,00 Kč bez DPH, tj. 505.223,40 Kč s DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
na dílo. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena za dodané dílo bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je 
oprávněn vystavit fakturu a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky a její přílohou bude podepsaný předávací protokol. 
- faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné 
údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet 
znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- faktura bude zaslána elektronicky na e-mail: posta@vlada.cz 
  
Ostatní ujednání: 
  
- kontaktní osobou objednatele pro objednání a potvrzení jednotlivých dodávek je pan Jiří Mikeštík, tel.: , 
- tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, 
- tato objednávka končí datem 15.12.2023, 
- smluvní vztah bude s vybraným uchazečem uzavřen formou oboustranně podepsané objednávky vystavené objednatelem. 
  
1 - Záruka za plnění, odpovědnost za škodu 
  
1. Dodavatel prohlašuje, že jím provedené stavební práce budou mít požadované vlastnosti a budou způsobilé k používání dle této 
Objednávky a souvisejících platných právních předpisů, a to ode dne převzetí prací Objednatelem (tj. ode dne oboustranného podpisu 
zápisu o předání a převzetí stavebních prací) po dobu 24 měsíců. Tímto prohlášením Dodavatel přebírá záruku za jakost ve smyslu § 2113 a 
§ 2619 a násl. občanského zákoníku. Dodavatel nese odpovědnost za vhodnost použitých materiálů a kvalitu provedení prací. Dodavatel se 
zavazuje po dobu trvání záruční doby v délce 24 měsíců odstranit na své náklady veškeré vady, které se na výsledku provedených 
stavebních prací objeví či zjistí během trvání záruční doby. 
  
2. Smluvní strany se dohodly, že pokud Dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí objednané stavební práce (dohoda smluvních 
stran, odstoupení jedné smluvní strany od této objednávky, vyšší moc apod.), pak tato záruka za jakost platí pro jednotlivé stavební práce, 
které budou provedené. Tyto provedené stavební práce budou specificky uvedené v Zápise o převzetí nedokončených stavebních pracích, 
podepsaný oběma stranami. Záruční doba dle odst. 1 tohoto článku této Objednávky počíná běžet od data uvedeného v tohoto protokolu o 
převzetí nedokončených stavebních prací. 
  
3. Dodavatel prohlašuje, že záruka uvedená v odst. 1 tohoto článku Objednávky  se vztahuje i na práce, které neprovedl či nedodal sám 
Dodavatel, ale provedl je některý z poddodavatelů. Z tohoto důvodu je Dodavatel povinen smluvně zavázat své poddodavatele takovým 
způsobem, aby práva z jimi poskytovaných záruk za jakost byla minimálně stejná jako u záruky za jakost Dodavatele, a aby tato práva bez 
dalšího náležela i Objednateli a jeho právním nástupcům (zejména bez potřeby dalšího souhlasu příslušného poddodavatele). Dodavatel je 
povinen kdykoliv na požádání Objednatele, nejpozději však při předání a převzetí výsledku stavebních prací potvrdit mu písemně i záruční 
práva vůči všem příslušným poddodavatelům, popř. na něj převést práva z těchto záruk. 
  
4. Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat výsledek provedených objednaných stavebních prací pro vady, na které se vztahuje 
záruka, záruční doba neběží. 



Strana 2 / 4

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 41335/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500043945

  
5. Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, věcí nebo materiálů převzatých od Objednatele, u kterých 
Dodavatel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil Objednatele, ale ten na jejich 
použití písemně trval. 
  
6. Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou dodržením příkazů Objednatele v případě, kdy bezodkladně písemně sdělil nevhodnost 
takových příkazů a upozornil na možná rizika a Objednatel přesto písemně trval na postupu podle takových příkazů. 
  
7. Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel bude uplatňovat nárok ze záruky, bude tak činit písemně. Za písemnou formu se 
považuje také zaslání emailu na emailovou adresu oprávněné osoby Dodavatele. V oznámení o vadě stavebních prací uvede Objednatel 
popis vady, jak se tato vada projevuje a navrhne způsob řešení vzniklé situace, pokud ho vzhledem k okolnostem může znát. 
  
8. O průběhu každého reklamačního řízení je Dodavatel povinen vést průběžně a chronologicky označené řádné záznamy, přičemž 
závěrem každého takového řízení bude zápis s uvedením, jakým způsobem a kdy byla reklamace vyřízena (např. jak byla vada odstraněna). 
  
9. Dodavatel je povinen započít s odstraňováním vady neprodleně po oznámení vady tak, aby nedocházelo zejména k omezování 
běžné činnosti Objednatele, popř. ke zbytečnému prodlužování trvání této vady či ke vzniku škod na straně Objednatele. Oznámení vady 
provede Objednatel na e-mail Dodavatele. Dodavatel je povinen odstranit ohlášenou závadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím 
k povaze závady a dostupnosti náhradních dílů, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od doručení oznámení o vadě, nebude-li 
v oznámení uvedena jiná lhůta nebo nedojde-li k dohodě o jiném termínu, a to i v případě, že Dodavatel odpovědnost za vady neuzná. 
  
2 - Ujednání o povinnosti mlčenlivosti a ochrana důvěrných informací 
  
1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této Objednávky, a které nejsou 
právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. Dodavatel se také zavazuje neumožnit žádné osobě, aby mohla 
zpřístupnit důvěrné informace neoprávněným třetím osobám, pokud tato Objednávka nestanoví jinak. S informacemi poskytnutými 
Objednatelem Dodavateli, popř. získanými Dodavatelem v souvislosti s plněním jeho závazků dle této Objednávky, je povinen Dodavatel 
nakládat jako s důvěrnými informacemi. 
  
Za důvěrné informace se pro účely této Objednávky  nepovažují: 
  
a) informace, které se staly veřejně přístupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění Dodavatelem; 
  
b) informace, které Dodavatel získá z jiného zdroje než od Objednatele, které jsou jejich poskytovatelem označené za veřejné. 
  
2. Dodavatel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících z této Objednávky. 
Dodavatel se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Dodavatelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto 
Objednávkou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy: 
  
a) jde o zpřístupnění důvěrných informací osobám, pro které je přístup k těmto informacím nezbytný za účelem splnění závazků 
Dodavatele vyplývajících z této Objednávky; 
  
b) jde o zpřístupnění důvěrných informací s předchozím písemným souhlasem Objednatele; 
  
c) tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo je dána taková povinnost pravomocným a zákonným rozhodnutím příslušného 
orgánu vydaným na základě jeho zákonného zmocnění. Takovou skutečnost je Dodavatel povinen na výzvu Objednatele bez zbytečného 
odkladu prokázat. 
  
3. Dodavatel se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému získání třetími osobami. V případě, že 
Dodavatel bude mít důvodné podezření, že došlo k neoprávněnému zpřístupnění (získání) důvěrných materiálů, je povinen neprodleně o této 
skutečnosti informovat Objednatele. 
  
4. Dodavatel je povinen předat bez zbytečného odkladu Objednateli veškeré materiály a věci, které od něho či jeho jménem převzal při 
plnění této Objednávky, a to bez zbytečného odkladu po ukončení této Obvjednávky. Důvěrné informace uložené v elektronické podobě je 
Dodavatel povinen odstranit, a to nejpozději po uplynutí doby jejich povinné archivace, pokud se na něj tato zákonná povinnost vztahuje. 
  
5. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z 
této Objednávky a z příslušných právním předpisů, zejména povinnosti vyplývající z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“). 
  
6. Dodavatel je povinen zavázat touto povinností mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací dle tohoto článku bez zbytečného 
odkladu všechny své pracovníky a poddodavatele, kteří se podílejí na plnění této Objednávky. 
  



Strana 3 / 4

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 41335/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500043945

3- Sankce 
  
1. V případě prodlení Dodavatele s provedením prací dle objednávky oproti lhůtě stanovené na 15.12.2023 je Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
  
2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad a nedodělků oproti termínu stanoveném v seznamu vad a nedodělků v zápisu o 
předání a převzetí stavebních prací dle čl. 1 této Objednávky je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 
  
3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záruční vady oproti termínu stanovenému v čl. 1 této Objednávky je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
  
4. V případě, že Dodavatel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 2. této Objednávky, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ. 
  
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to 
v plné výši. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
Předmět plnění:

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

instalace mříží do oken00010 1,00 Jedn.výk. 505 223,40
505 223,4061450000 102000000 612100000000 107000 Rezervace: 29151 Zak: 40000012

Potvrzení objednávky dodavatelem: Štainbruch Tomáš



Strana 4 / 4

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 41335/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500043945

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele, případně, 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky 
dodavatele, případně, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky. 
  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod 
písmeny b) nebo c) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - § 562 občanského 
zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 
  
Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně  verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít je možné i faktury dle Evropské 
normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice). 
Pro výše uvedené formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta@vlada.cz). V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno. 
 

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana

mailto:posta@vlada.cz



